MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 21/2021 - DPPG (11.52)

 23062.010350/2021-98Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 09 de março de 2021.

O DIRETOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas, e considerando a
solicitação contida no MEMORANDO ELETRÔNICO PROFEPT Nº 2/2021, de 04 de março de 2021,

R E S O L V E :

Art. 1   para integrar a Banca Examinadora do Exame Nacional de Acesso (ENA)/2020, doo Designar
ProfEPT/CEFET-MG, os seguintes docentes:

Profa. Maria Adélia da Costa

Profa. Sabina Maura Silva

Prof. José Geraldo Pedrosa

Prof. Emerson de Sousa Costa

Prof. Matusalém de Brito Duarte

Prof. Flávio Raimundo Giarola

Prof. Vandeir Robson da Silva Matias

Prof. Rodrigo Alves dos Santos

Prof. Thiago Magela Rodrigues Dias

 A presidência da Banca Examinadora ficará a cargo da Profa. Maria Adélia da Costa.Parágrafo único.

 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.Art. 2o

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 10/03/2021 13:50)
CONRADO DE SOUZA RODRIGUES

DIRETOR - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DPPG (11.52)

Matrícula: 1524310

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 21 2021 PORTARIA 09/03/2021 54a42eb6ce

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf